[image: image1.jpg]SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Avenida Getulio Vargas, 4.798, Carneirinhos — Jodo Monlevade / MG — CEP: 35930-003
Fone: (31) 3852-4313 — www.pmjm.mg.gov.br

[image: image2.jpg]PREFEITURA
JOAO MONLEVADE

GESTAO 2013/2016

EDUCACAO

TERMO DE REVOGAÇÃO
Referência: Edital de Chamada Pública 001/2014
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, considerando que:
1) Houve necessidade de realizar retificações no Edital de Chamada Pública 001/2014, sendo que até a data de abertura não foram feitas as retificações necessárias ao Processo;

2) Não foi publicada a suspensão do Edital 001/2014, DECIDE:
Mediante considerações e visto da Procuradoria Jurídica e, fundamentado no caput do art.49 da Lei 8666, de 21/06/1993, REVOGAR o processo referenciado.

João Monlevade, 17 de fevereiro de 2014.

Helena de Fátima Perdigão Alvarenga

Secretária Municipal de Educação
[image: image3.png]EDUCAR

@ EM ACAQ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO